ATEN VE150 Prolongateur VGA, Cat. 5e, 150m

Numeéro d'article 14.01.6106 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur VE150A
EAN (piece unique) 4710423773851

E Manitor

‘SU'“ VE-150(Remote)

VE-150(] Local

Permet d'augmenter la distance entre le PC et I'écran de jusqu'a 150m
* Un écran local et un distant peuvent étre connectés

* Distance maximale: 150 m

» Résolution vidéo importante: 1280 x 1024 a 150m

* Soutient le VGA, SVGA, XGA et le Multisync

* Soutien DDC de I'écran local

* Raccordement entre les unités via cable Twisted Pair Cat. 5e ou Cat. 6
* Réglage du signal

* Boitier stable et compact

» Comprend: Unité locale, unité remote, adaptateurs secteur

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Splitter et Sélecteur
Types de produits Prolongateur VGA
Couleur noir

Comprend Unité locale, unité remote
Interface VGA

Distance maximale 150 m

Entrées Vidéo VGA

Sortie Vidéo VGA



Résolution maximale
(nom.)

Dimensions (HxLxP)
Alimentation

Puissance de
['alimentation

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

1280 x 1024

119 x 86 x 23 mm
Steckernetzteil

5,3VDC, 1,2W

119 mm
86 mm
23 mm
250 g
180 mm
80 mm
290 mm
1.072 kg



